



SEXTA SESIÓN EXTRAORDINARIA COMITÉ TRANSPARENCIA

-----ORDEN DEL DÍA-----

- I.-Pase de lista.
- II.- Verificación del Quórum.
- III.-Puntos a tratar:
 - El Titular de la Unidad de Transparencia informa al Comité Recepción de la resolución emitida por el Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Información y Protección de Datos Personales del recuso de revisión RRA-RCRD2540/21en relación a la solicitud de información 1221300001921.
- IV.- Asuntos Generales.
- V.- Cierre de sesión.

------DESARROLLO DEL ORDEN DEL DÍA-----

------PUNTOS TRATADOS-----

1.-El Dr. Domingo Vargas González Titular de la Unidad de Transparencia y Presídete del Comité informa que ha recibido por parte del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Información y Protección de Datos Personales la Resolución del Recurso de Revisión

Libramiento Guadalupe Victoria S/N, Área de Pajaritos, CP. 87087, Ciudad Victoria, Tamal lipa Tel: (834) 153 6100 Ext 1321 www.hraev.saluo.gob.mx/ México 2021 Año de la Independencia





Protección de Datos Personales, asimismo se le enviará un correo electrónico al requirente para notificarle que pase a recoger su expediente.-----

------RESOLUCIONES-----

1.- El Comité de Transparencia INSTRUYE con fundamento en el Artículo 163 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, a que la Dirección General y el Departamento de Asuntos Jurídicos proporcionen el expediente certificado.------

Se notificará al Órgano Interno de Control del HRAEV la Resolución emitida por Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Información y Protección de Datos Personales----

No habiendo más asuntos que tratar, se da por terminada la Sexta Sesión Extraordinaria siendo las 15:05 horas del día 19 de mayo del 2021.-----

A esta sesión asistieron los siguientes miembros del Comité de Transparencia, quienes firman con su puño y letra, al margen y calce de conformidad con el acta que se levanta.-

Integrantes del Comité

Dr. Domingo Vargas GonzálezPresidente y Titular de la Unidad de
Transparencia

Dr. Héctor Zamarripà Gutiérrez Responsable del Área Coordinadora de Archivo

C.P. Ma. Elia Cantú López

Titular del Órgano Interno de Control

Libramiento Guadalupe Victoria S/N, Área de Pajaritos, CP. 87087, Ciudad Victoria, Tamaulipas. Tel: (834) 153 6100 Ext 1321 www.hraev.salud.gob.mx/







Invitados

C.P. Carolina Reta Torres Invitada Lic. Ana Beatriz Ortiz Quiroga Secretaria Técnica del Comité de Transparencia

Lic. Mayra Soledad Velázquez Villa Unidad de Transparencia Lic. Luis Alberto Leal González Unidad de Transparencia

México 2021 Año de la Independencia

Libramiento Guadalupe Victoria S/N, Área de Pajaritos, CP. 87087, Ciudad Victoria, Tamaulipas. Tel: (834) 153 6100 Ext 1321 www.hraev.salud.gob.mx/